АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2019 г. N 1406

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ
О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ

ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ, ГЛАВНЫХ
БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ

УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА
В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ"

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации постановляю:

1.  Утвердить  прилагаемый  Порядок размещения  информации  о  рассчитываемой  за  календарный  год
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий Великого Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации
Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода
С.В.БУСУРИН

Утвержден
постановлением

Администрации Великого Новгорода
от 11.04.2019 N 1406

ПОРЯДОК
РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД

СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ
ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ, ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ"

1.  Настоящий Порядок устанавливает правила размещения информации о рассчитываемой за календарный год
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий Великого Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

2. Информация, указанная в  пункте 1 настоящего Порядка, размещается на официальных сайтах муниципальных
учреждений и муниципальных унитарных предприятий Великого Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

3.  В  составе  информации  указываются  полное  наименование  муниципального  учреждения,  муниципального
унитарного предприятия Великого Новгорода, занимаемая должность, фамилия, имя, отчество лица, указанного в пункте 1
настоящего Порядка, величина рассчитанной за предшествующий календарный год среднемесячной заработной платы.

4. В составе информации запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый
адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лица, указанного в пункте 1 настоящего Порядка, а также
сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

5.  Информация  размещается  соответствующей кадровой  службой  муниципального  учреждения,  муниципального
унитарного предприятия Великого Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" не позднее 15 мая
года, следующего за отчетным.

6.  Информация  содержится  на  официальных  сайтах  муниципальных  учреждений  и  муниципальных  унитарных
предприятий Великого Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" до дня прекращения трудового
договора с лицом, указанным в пункте 1 настоящего Порядка.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА
	Утвержден